LDO 2009, no Programa 0174 incentivo ao la 

, 
Desenvolvimento industrial, na Secretaria Municipal de indústria e Comércio — SMIC, as 
ações: 

— 

I 
? ação: Incentivos

, 
( valor 2009: R$ 100.000,00 (cem mil reais) s 

( II — ação: incentivos empresa Hexion . 

valor 2009: R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais)
( 

Art. 2.° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação. ‘ 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 15 de 
dezembro de 2008.

Ï REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 
Data Supra. 

PERCIVAL SO D EIRA, 
Prefeito iclpal. Í 

ERENI ZEWSKI,